[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019                                                                                                              № 669
О внесении изменений в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 01.11.2016 № 1032 «О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.11.2016 № 1032 «О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 29.12.2017 № 1493, от 04.10.2018 № 1143) (далее - постановление) изменения, изложив Состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова
        ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 13.05.2019 №  669
        «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 01.11.2016 № 1032
(в ред. от 29.12.2017 № 1493,

от 04.10.2018 № 1143)
СОСТАВ
координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области
Лебеднова Е.А. – глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, председатель координационного совета
Широков А.В. – заместитель главы администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совета

Белоусова А.С. – экономист 1 категории автономной некоммерческой организации «Первомайский центр развития и поддержки предпринимательства», секретарь координационного совета (по согласованию)
Члены координационного совета:

Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Клюенкова Г.М. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Логинова Е.Н. - заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Новаев А.А. – общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области по городскому округу город Первомайск Нижегородской области, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Писанова С.В. – начальник отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Пригляднова В.В. – директор автономной некоммерческой организации «Первомайский центр развития и поддержки предпринимательства» (по согласованию);
Поздяева В.Н. – начальник отдела культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Серебрякова Н.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Трунькин В.П. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Туров В.М. -   председатель первичной профсоюзной организации АО «Транспневматика», председатель Координационного совета  организаций профсоюзов городского округа город Первомайск Нижегородской области, председатель комиссии по законности, регламенту и депутатской этике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  (по согласованию);
Федюнина Л.А. – главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Первомайская центральная районная больница» (по согласованию);
Широкова Л.А. – директор государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» (по согласованию);
Шишков А.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).».
_____________________